
Змеиногорский районный Совет депутатов 
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

/4  о а гОс93 № г. Змеиногорск

О внесении изменений в решение Змеиногорского 
районного Совета депутатов от 29.09.2021 № 69 
«Об утверждении положений о муниципальном 
контроле»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 
статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», районный Совет 
депутатов РЕШИЛ:

1. Принять изменения в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 
29.09.2021 № 69 «Об утверждении положений о муниципальном контроле» (далее -  
Изменения).

2. Направить Изменения на подписание и опубликование в установленном порядке 
главе района Е.В. Фролову.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Змеиногорского районного Совета депутатов
\
41

П.Н.Остапченко



УТВЕРЖДЕНЫ 
решением районного Совета

депутатов от -/?. 0 2  .<Э0£-3 № / Р

ИЗМЕНЕНИЯ
в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 29.09.2021 № 69 «Об 

утверждении положений о муниципальном контроле»

1. Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 29.09.2021 № 
69 «Об утверждении положений о муниципальном контроле» следующие изменения:

1) исключить абзацы 4 и 6 части 1;
2) исключить Приложение № 4 и Приложение № 6 к решению.
2. Опубликовать настоящие изменения в установленном порядке.
3. Настоящие решения вступают в силу с момента принятия.

Глава Змеиногорского района Е.В. Фролов

1


